UPTD Puskesmas Watumalang



Jl. Kyai Jebeng Lintang, Mergowati, Wonoroto, Kec. Watumalang, Kabupaten Wonosobo, Jawa Tengah 56352 02863304057

-

Pemerintah Kab. Wonosobo / Dinas Kesehatan / UPTD Puskesmas Watumalang **Pemeriksaan Gigi dan Mulut**

No. SK:

Persyaratan

1. Pasien sudah mendaftar di pendaftaran

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Petugas memanggil pasien sesuai nomor urut
- 2. Petugas memastikan identitas pasien sesuaidengan rekam medik
- 3. Petugas melakukan anamnesa dan pengukuran tekanan darah
- 4. Petugas melakukan pemeriksaan sesuai dengan keluhan pasien
- 5. Pemeriksaan odotogram, riwayat penyakit dan kroscek identitas untuk pasien baru, untuk pasien lama dilanjutkan pemeriksaan sesuai keluhan
- 6. Petugas menentukan diagnosa penyakit
- 7. Petugas menentukan terapi / tindak lanjut yang sesuai dengan kebutuhan pasien
- 8. Petugas melakukan tindakan jika memang diperlukan, atau pemberian resep untuk pasien premedikasi
- 9. Petugas memberikan rujukan apabila pasien harus melakukan perawatan yang lebih lanjut kepada dokter spesialis

Waktu Penyelesaian

20 Menit

Waktu sesuai tindakan yang dibutuhkan pasien

Biaya / Tarif

UPTD Puskesmas Watumalang



Jl. Kyai Jebeng Lintang, Mergowati, Wonoroto, Kec. Watumalang, Kabupaten Wonosobo, Jawa Tengah 56352 02863304057

-

Pemerintah Kab. Wonosobo / Dinas Kesehatan / UPTD Puskesmas Watumalang

Tidak dipungut biaya

PASIEN UMUM

Sesuai Peraturan Bupati Kabupaten Wonosobo No. 50 Tahun

2020 tentang Tarif Pelayanan Kesehatan pada Badan Layanan

Umum Daerah Puskesmas

PASIEN BPJS

Tidak Dipungut Biaya

Produk Pelayanan

Pemeriksaan gigi dan mulut, Pencabutan / Penambalan Gigi, Scalling / Pembersihan Karang Gigi,
Pengobatan Gigi

Pengaduan Layanan

- 1. Email: Pusk.watumalang@gmail.com
- 2. Kotak Saran
- 3. https://laporbupati.wonosobokab.go.id/